- 1 -

各中小学：

请各中小学组织分管实验室及危化品安全管理工作的领导和管理员，

于 2 月 25日上午 9：00准时观看在线直播，并于 2月 24日上午 12：00

前在线填报参加研讨会的人员名单。

扫描填报参会信息

仪征市教师发展中心信息科

二〇二五年二月二十一日

- 2 -

扬州市教育局办公室发电

发电单位  扬州市教育局办公室         签批盖章   赵 宇

等级  特提 ·明电       扬教办传发〔2025〕20 号   编号

关于举办 2025 年全市学校实验室及危化品
安全管理政策解读研讨会的通知

各县（市、区）教育（教体）局，经济技术开发区城乡事务管理

局，生态科技新城教育管理中心，蜀冈—瘦西湖风景名胜区社会

事业局，市直各相关学校：

为进一步贯彻落实《教育部办公厅关于关于加强中小学实验

安全工作的通知》，持续加强全市中小学实验室及危险化学品安

全管理工作，全面提升我市学校实验室管理人员的专业素养、安

全意识和应急处置能力，切实筑牢校园安全防线，经研究决定，

举办 2025 年全市学校实验室及危化品安全政策解读研讨会。具

体通知如下：

- 3 -

一、参会人员

1.各县（市、区）、功能区教育主管部门电教、装备科室具体工

作负责人；

2.全市中小学、中等职业学校负责实验室及危化品安全工作

的分管领导及管理员。

二、会议方式

本次会议采取在线直播方式，具体步骤如下：

谷歌浏览器输入网址

（https://play.yunxi.tv/livestream/play/pc?id=d1252659d5e348

a29321e71cbcd45d32#/）或微信识别以下二维码直接观看。

三、培训时间及内容

培训时间：2 月 25 日上午 9:00；

培训内容：实验室安全管理政策解读与案例分析。

四、其他事项

请各地教育主管部门组织本地区相关人员准时收看直播；市

直、生态科技新城、景区学校相关人员到主会场参会（地点：扬

州市电化教育馆一楼演播厅）。各地教育部门将填好的参会人员

- 4 -

信息表电子稿于 2 月 24 日前报送到市电教馆（见附件），联系

人：王莹，联系电话：18905276987，邮箱：36023455@qq.com）

    附件：《2025 年全市学校实验室及危化品安全管理政策解读

研讨会参会人员信息表》

                                 扬州市教育局办公室

2025 年 2 月 21 日

附件：

2025 年全市学校实验室及危化品安全
管理政策解读研讨会参会人员信息表

序号 姓名 单位 联系方式

请各地教育部门于 2 月 24 日前将填好的表格报送至市电教馆，联系人：王莹，

联系电话：18905276987，邮箱：36023455@qq.com。